
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 25, DE 8 DE JANEIRO DE 2 016. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.300 

 
 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
 

R E S O L V E :  
 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Eduardo do Dertins, retroativo a 1º de janeiro de 2016: 

 
 

Joao Paulo Ribeiro Filho                    Assessor de Comunicação 
Pedro Júlio Pinto da Silva AP-03 
Paulo Celso Teixeira Mourão                 AP-04 
Jaciara Pereira dos Santos Costa            AP-07 
Lenir Martins Teixeira da Silva             AP-07 
Valter Ferreira Santana                     AP-10 
Fagner Vieira Lima                          AP-12 
Djane Quintiliano Ledux                     AP-13 
Rafaela Silva de Abreu                      AP-13 
Cleidon Lustosa                             AP-14 
Neuton Barbosa Santos                       AP-15 
Adriana Rodrigues da Silva                  AP-16 
Aldilene Soares Barros                      AP-16 
Ana Coelho de Oliveira                      AP-16 
André Marcial Souza                         AP-16 
Andreia da Conceição Melo                   AP-16 
Antoniel Teixeira Medrado                   AP-16 
Antônio Carlos Alencar                      AP-16 
Antônio Lima da Luz                         AP-16 
Antônio Rodrigues Fernandes dos Santos     AP-16 
Beatriz Rosa de Medeiros Neta Beckman      AP-16 

 
 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 8 dias do mês de janeiro de 2016. 

 
 
 

 
Deputado OSIRES DAMASO 

Presidente 


